

Solvang Brænde ApS

Byrum Hovedgade 1
9940 Læsø

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/11/2021

Brian Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Solvang Brænde ApS
Byrum Hovedgade 1
9940 Læsø

e-mailadresse: solvangbraende@gmail.com

CVR-nr: 37337927

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb, produktion og salg af brænde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2021 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		439.377	621.490
Personaleomkostninger	1	-260.290	-414.399
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.898	-32.289
Resultat af ordinær primær drift		139.189	174.802
Andre finansielle indtægter			0
Andre finansielle omkostninger		-2.339	-1.779
Ordinært resultat før skat		136.850	173.023
Skat af årets resultat		-30.092	-28.094
Årets resultat		106.758	144.929
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		5.000	
Overført resultat		101.758	144.929
I alt		106.758	144.929

Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 2
---------------------------------------	-----------

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		90.678	255.576
Materielle anlægsaktiver i alt		90.678	255.576
Anlægsaktiver i alt		90.678	255.576
Fremstillede varer og handelsvarer		443.500	482.500
Varebeholdninger i alt		443.500	482.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		73.144	110.751
Tilgodehavende skat		0	23.782
Andre tilgodehavender		11.904	27.519
Tilgodehavender i alt		85.048	162.052
Likvide beholdninger		492.714	301.635
Omsætningsaktiver i alt		1.021.262	946.187
AKTIVER I ALT		1.111.940	1.201.763

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		600.324	498.566
Forslag til udbytte		5.000	0
Egenkapital i alt		655.324	548.566
Hensættelse til udskudt skat		2.640	5.676
Hensatte forpligtelser i alt		2.640	5.676
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	78.303
Skyldig selskabsskat		18.360	0
Skyldig moms og afgifter		104.096	7.945
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		74.916	273.301
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		256.604	287.972
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		453.976	647.521
Gældsforpligtelser i alt		453.976	647.521
PASSIVER I ALT		1.111.940	1.201.763

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	227.618	370.304
Pensionsbidrag	28.567	31.415
Andre omkostninger til social sikring	4.105	12.680
	260.290	414.399

2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Selskabet har modtaget 69.000 kr i kompensation for tabt omsætning.
Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt på en traktor med en restløbetid på 42 ydelser og en gennemsnitlig ydelse på 4 tkr pr måned ialt 170 tkr. samt læssemaskine med en restløbetid på 77 ydelser og en gennemsnitlig ydelse på 5.5 tkr ialt 420 tkr.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21 1
------------------------------	---------------------